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La Plata - Reunión 55 - 13/06/2017

Resumen Hipico Tv
Carrera 1º - 00:00 hs ∼ Distancia: 1100 mts - 00"00/100
Yeguas de 3 años que no hayan ganado . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional

LA EDAD MEDIA

por Aspire (USA) y Medieval
Times por In Class (USA)

Criador:
ORTEGA PAVON EDUARDO

$135,000 M.K.B.C. (AZL)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5° 6°

$135,000 $40,500 $24,300 $13,500 $10,800 $5,400

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 12 LA EDAD MEDIA H Z 3 451 ORTEGA PAVON EDUARDO 56.0 NUÑEZ LEONARDO DOMINGO M.K.B.C. (AZL) 1 CPO 2.35

2 6 TIFI SURGE H Z 3 0 VALLE RICARDO NICOLAS 52.0 TORRES RUBEN ANDRES M-Y-O (LP) 4 CPOS 1 CPO 30.35

3 11 FANFA CORSA H Z 3 0 GOMEZ DARIO RAMON 52.0 PIANA ANGEL ALBERTO EL CAPRICHO (LP) 5 CPOS 5 CPOS 6.85

4 1 BRISES DE TRIOMPHE H Z 3 385 MONTOYA CRISTIAN ADRIAN 53.0 SUELDO HECTOR ALFREDO CONTA-DOS (LP) 5 CPOS 10 CPOS 5.70

5 4 VIDA CRUEL H ZD 3 0 HAHN GONZALO 56.0 VELIZ AVILA HECTOR GABRIEL 14 DE JULIO (SI) 1 CPO 15 CPOS 9.35

6 3 LA KASIMIRA H Z 3 0 BANEGAS KEVIN 54.0 DIAZ NESTOR DANIEL AUGUSTO Y CAROLA (LP) 1 CPO 16 CPOS 14.80

7 7 BORDONERA SOY H Z 3 0 ENRIQUE BRIAN RODRIGO 56.0 REYNOSO JOSE AMORES MIOS (AZL) 4 CPOS 17 CPOS 10.00

8 2 AMOROSA HOLY H Z 3 0 LOPEZ ALEXIS OSCAR 52.0 IBARRA RICARDO DARDO CUMENEYEN (LP) 2 CPOS 21 CPOS 35.95

9 9 CHARMED SPRING H Z 3 0 COMAS LUIS ALEJANDRO 56.0 BONI EUSONIO VIRGILIO EL MOGOTE (SJ) 5 CPOS 23 CPOS 76.75

10 10 FLOR COSMICA H T 3 0 CABRERA ANIBAL JOSE 56.0 PASINI GONZALO ZORRO VIEJO (MDP) 9 CPOS 28 CPOS 9.60

11 8 TWEEDY JANE H Z 3 0 ARIAS DANIEL EDUARDO 56.0 GOICOECHEA MARTIN ELIAS EL RAYO 37 CPOS 8.30


